



№ 206005-2019-216
от 21.01.19

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2019 года № 7

**О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 4 февраля 2014 года № 15
"Об утверждении порядков предоставления субсидий
из областного бюджета Ленинградской области
и поступивших в порядке софинансирования средств
федерального бюджета в рамках государственной
программы Ленинградской области
"Развитие сельского хозяйства Ленинградской области"**

В целях эффективного использования бюджетных средств, направляемых на поддержку агропромышленного и рыбохозяйственного комплекса Ленинградской области, Правительство Ленинградской области **п о с т а н о в л я е т :**

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 4 февраля 2014 года № 15 "Об утверждении порядков предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области и поступивших в порядке софинансирования средств федерального бюджета в рамках государственной программы Ленинградской области "Развитие сельского хозяйства Ленинградской области" изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Губернатор
Ленинградской области



А. Дрозденко

Приложение
к постановлению Правительства
Ленинградской области
от 21 января 2019 года № 7

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства
Ленинградской области от 4 февраля 2014 года № 15
"Об утверждении порядков предоставления субсидий
из областного бюджета Ленинградской области и поступивших
в порядке софинансирования средств федерального бюджета
в рамках государственной программы Ленинградской области
"Развитие сельского хозяйства Ленинградской области"

1. В приложении 5 (Порядок предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на проектирование, строительство и реконструкцию объектов в целях обустройства сельских населенных пунктов):

в абзаце третьем пункта 2.2 слова "Процент строительной готовности" (для объектов строительства)" заменить словами "Процент строительной готовности и (или) ввод в эксплуатацию (завершение работ по строительству, реконструкции) учреждений культурно-досугового типа (для объектов строительства)";

в абзаце втором пункта 2.3.1 слова "в комитет" заменить словами "главному распорядителю бюджетных средств";

в абзаце первом пункта 3.1 слово "комитета" заменить словами "комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области (далее – комитет)";

в абзацах втором и четвертом пункта 4.1 слова "в комитет" заменить словами "главному распорядителю бюджетных средств".

2. В приложении 6 (Порядок предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на мероприятия по комплексной компактной застройке и благоустройству сельских территорий):

в пункте 1.3 слова "далее – комитет" заменить словами "далее – главный распорядитель бюджетных средств";

в абзаце втором пункта 2.3.1 слова "в комитет" заменить словами "главному распорядителю бюджетных средств";

в абзаце первом пункта 3.1 слово "комитета" заменить словами "комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области (далее – комитет)";

в абзацах втором и четвертом пункта 4.1 слова "в комитет" заменить словами "главному распорядителю бюджетных средств".